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（単位：千円）

款 補正前の額 補正額 計

歳入合計

令和 6年度　一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書

１ 総括

（歳入）
令和 6年度

一般会計

歳入歳出補正予算事項別明細書

補正

- 1 -

14 国庫支出金         2,367,042            74,586         2,441,628

       18,885,683            74,586        18,960,269



（単位：千円）

補　正　額　の　財　源　内　訳

　特　定　財　源　款 補正前の額 補正額 計
一般財源

国・県支出金 地　方　債 そ　の　他

歳出合計
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（歳出）

 2 総務費       2,550,483          45,086       2,595,569          45,086               0               0               0

 3 民生費       5,074,526          29,500       5,104,026          29,500               0               0               0

     18,885,683          74,586      18,960,269          74,586               0               0               0



款
項 （単位：千円）

節
補正前の額 補正額 計目 説　　明

区分 金額

計

歳入歳出補正予算事項別明細書
２ 歳入 01

14
02

02
01
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14 国庫支出金
 2 国庫補助金

総務費国庫補助金       193,710        45,086       238,796 1  1 総務管理費補助金        45,086 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金

民生費国庫補助金       107,608        29,500       137,108 2  1 社会福祉費補助金        29,500 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金

      881,353        74,586       955,939



款
項 （単位：千円）

補　正　額  の  財  源  内  訳
節

目 補正前の額 補正額 計 説　　明特  定  財  源
一般財源

区分国県支出金 金額地 方 債 そ の 他

計

款
項 （単位：千円）

補　正　額  の  財  源  内  訳
節

目 補正前の額 補正額 計 説　　明特  定  財  源
一般財源

区分国県支出金 金額地 方 債 そ の 他

計
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３ 歳出
01
03
01

            0
            0
            0
            0

 2 総務費
 1 総務管理費

    52,513     45,086       97,599     45,086                               10需用費         77 印刷製本費11諸費

                                                                        11役務費      1,316 通信運搬費  

                                                                        12委託料        728 受付業務等委託料  

                                                                        13使用料及び        195 ＯＡ機器等賃借料  

                                                                          賃借料             

                                                                        18負担金、補     42,770 交付金  

                                                                          助及び交付             定額減税補足給付金              42,770  

                                                                          金             

 2,247,773     45,086    2,292,859     45,086          0          0          0

 3 民生費
 1 社会福祉費

   959,242     29,500      988,742     29,500                               18負担金、補     29,500 交付金 1社会福祉総務

                                                                          助及び交付             物価高騰緊急支援金              29,500  費

                                                                          金             

 2,960,949     29,500    2,990,449     29,500          0          0          0



 



 


